adventus prò approbatione alterius conclusionis esset nunciatus,

antedictse conclusioni in Concilio habitse consensimus.

Venientesque ad nos prssdicti Imperatoris et Patriarchos ora-

tores prò confirmatione eorum quae in Constantinopoli conclusa

fuerant, eam facere omisimus, ne, propter varietates tracta-

tuum, tam. sanctum opus destrui posset aut quomodolibet impe-

diri; sed illos ad prsedictum Concilium remisimus, exhortantes

eos, ut de huiusmodi varietate non desperarent, quoniam. nobis

erat grata omnis via per quam san età lisec res effectum esset

optatum quomodolibet habitura.

Postea vero missi sunt a prsefato Concilio ad Imperatorem

et Patriarcham prsedictos alii oratores prò Decreti ipsius rati-

ficatione, et secutum est ut, habita a nostris oratoribus, qui

hac de causa erant Constantinopoli, certissima informatione de

nostro ad rem ipsam. consensu prestito, Imperator et Patriarcha

predicti ratifìcaverunt.

Qua ratiflcatione facta, nos, ut semper antea, istius sanctse

unionis conclusionem affectantes, de venerabilium fratrum no-

strorum sanctse romanos Ecclesise cardinalium Consilio et assensu,

dilectos fllios nostros Nicolaum tituli Sancte Crucis, et lohannem
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tituli Sancti Petri ad vincula, presbyteros, sacrae romanae Eccle-

siae cardinales, nostros et apostolica^ sedis legatos misimus Ba-

sileam ad praedictum Concilium. Eis autem facultatem, inter alia,

dedimus plenariam illa faciendi omnia quse unioni prsedictse

viderentur quomodolibet profutura. Qui, prò loci nobis et grse-

cis accomodi electione procuranda ut ad optatam unionem per-

veniri posset, opportune insteterunt.

Cum vero expectaretur predicta ad debitum fìnem perduci,

nonnulli in praedicto Basileensi Concilio existentes ad quamdam
nominationem processerunt civitatis Avinionensis, non nomina-

tae, non comprehensse in Decreto, et ab ipsis grsecis semper alias

repudiat83. Unde factum est, ut dilectas fìlius, nobilis vir lohan-

nes Dissipatus, ambassiator et nuncius Imperatoris et Patriarchse

prsedictorum, in forma subscripta publice fuerit protestatus:

« In nomine Domini. Amen. Tenore prsesentis publici in-

» strumenti etc. (Vedi il Documento cvii). »

Cumque, per temporis spatium non modicum, de huiusmodi

loci electione dissensio fuisset in dicto Concilio, tandem, pacto

convento, firmatum et ordinatum extitit, ut, si infra certum ter-

minum Avinionenses omnia et singula per Concilium requisita

non adiraplerent, Concilium ad alterius loci electionem proce-